b 4

Si paratus fu illico

Nullus est papa pro tallo sollicitudinibus

triennij. qd g dicemus nullibi omni videlicet iure denians
a iure ciuili. sed pro isto coi intellegam q non pereat in
duco tex. in. c. cu olim h de pml. s. indic. ubi fuit facta
condenatio expesae factarum p qdrigenium q duravit in
dictum et sic non perit ibi instantia p lapsu triennij. ad
idem. c. tu ex lris. de i ite. rest. et qd ibi no. gl. ubi lis du
ravit loge ultra triennij. Itē facit h. c. illi enī assertat
instantia iudicij perisse et ido recusatant ridere sub iu
dicis ex parte. Id aperte simpli mādat qd bac exceptōe nō
obstante procedere debet in negotio. vii papa ex toto
renuit exceptōem. non em dixit q instantia perijt h in
risdictio. Itē mādat pcedi sup negozi et sic sup in
stantia inchoata. al dixisset incipias de nouo pcedere in
ca maxime cu h non ēt alibi expesse cantū. Itē p ali
ter itdiligi tex. ita q expesse pbani instantia non per
re videat et isti volebat ridere sub ex parte isti iudicis
scz sup actitatris corā eo qd ad h citabank. et h ptz ex
rone nā dicebat se non teneri q instantia perierat. na
ro sequēs restringit dictū generale procedēs. l. cu p.
s. dulcissimis. ff. de le. ij. non ē verisile q inducissent
illā rōm q instantia pierat si voluissent inferre iurisdictio.
expirasse. q ex sepatis non fit illatio ut in. c. ij. d. trā
la. plā. Et papa ridet q bac exceptōe non obstante tē
et sic expesse innuit fini illū intellectū instantia non perire
fin iure canonico. Et dubiū ē ubi fuit h ins cōditum
a pncipio. nā h non p rōmen suūdictaz. qre ego puto
q nullibi expesse sit cantū p modum cōstitutōis. sed il
lud ins ciuile de q in. l. properādum. non fuit in foro
ecclastico receptum morib' ut dare innuit i iurib' su
per allegatis et ideo non vēdicabat sibi locū h. licet
expesse non caneret ptrariū de iure canonico ar. iiij. d.
leges. et pro h q p alias reglas iuris canonici obnū
tes regulis iuris ciuilis non poterat rōnabilitet habe
re locum in foro canonico. qd iure canonico appella
batur a quolibet granarie non aut sic de iure ciuili. l.
an snc tps. L. qz appell. non rescam. et in. c. sup eo. j. d.
appel. vii index ciuilis satis p̄t cām infra triennij deci
derē cum p appellatōem non impediāt el iurisdictio
h index ecclastico non sic cu p frequētes appellatio
nes ab interlocutoria non possit qñqz h tps cām ter
minare. Ex his p̄clude q de iure canonico non perijt
instantia lapsu triennij et h inter quosqz et in qz canqz cā
sit litigium. qz semp militat rō differentie pmissa. et q
ad pparatoria senans iura loci iudicij ut no. in. c. q
deic. j. ti. px. et per h remaneat pma lec. verificata et de
clarata loge medi qz alibi. Et per h inforo non valere
statutum ep̄i a q termini p̄figitur instantie. ita q lapsu
termino finiat instantia. qz si papa noluit admittē per
emptionē instantia lapsu triennij form non d̄z qz coar
tare terminum triennalē. qre non p̄t statuere ptra insu
perioris. ut in. c. quod super his. de maior. et obedi.
et xxvij. q. s. institutionis. no glo. in de. ne romani. d
dec. et plene p. Jo. an. in. c. fi. d. appd. li. vi. qz no vel